
Név Mellék

igazgató Eveli Péter 116

általános igazgatóhelyettes Hajdúné Medgyesi Andrea 141

igazgatóhelyettes Kis László 150

igazgatóhelyettes Krausz Attila 121

Liptay Kinga 144

titkárság Saskőiné Pinke Éva 131

Gyurcsek Nikolett 148

raktár Jakab Lujza 145

gondnok Primus Márk 125

pénztár Glückné Sárffi Ilona 212

Dr. Lőcsei Ágnes

Kádiné Scheiber Judit

eü-i szoba Liptay Gáborné 170

munka-, bér-, és személyügy Várszegi Tímea 118

gazdasági ügyintéző Végh Anita 129

rendszergazda Filipovits Lajos 109

115

139

109, 126

119

111

109, 126

119

115

115

119

109, 126

111

115

109

143

115

140

132

140

142

119

140

119

119

109

151

132

Borka Sándor

Böhm László

orvosi szoba 124

Büky Gyöngyi

Csöngei Dezső

Albert Enikő

Bakai Zoltán

Bartha Márta Erzsébet

Benczéné Barcza Julianna

Bereczki Katalin

Decsiné Horváth Eszter

Dénes Roxána

Erdősi Ákos

Egri-Németh Eszter

Filipovits Lajos

Hauberné Görögh Borbála

Horváthné Schriffert Éva

Geri József

Gönczi-Thury Katalin

Kalocsai Rita

Illés-Kiss Krisztina

Jáger Éva

Kerékgyártó Barnabás

Kiss Tünde

Kovács Katalin

Körmendiné Oláh Gyöngyi

Kőszegi Lajos

Laznik Gabriella

Iskolán belüli telefonszámok

Pedagógusok



126

111

143

126

109

115

126

119

143

119

138

119

109, 126

109, 126

151

119

119

111

143

143

143

128

110

Név Telefonszám

gyakorlati oktatásvezető Körmendi István 88/579-383

88/579-380,

88/579-385

88/579-380

88/579-380

88/579-380

88/579-380

88/579-388

88/579-380

Név Mellék

vezető Ladányi Tamás 113

Csillag Gyula 137

Erdősi Ákos 146

Lehotai Gábor 137

Regenye Csaba 146

Szabó Zsuzsanna 137

Venczel Mihály 137

Molnár Katalin

Pataki Imre

Kerékgyártó Barnabás

raktáros Magdicsné Zámbó Anikó

Dr. Tubolyné Kassas Leila

Martis László

Szegi Júlia

Linczmayer Éva

Magyar József

Nagy Györgyi

Papakozmász Péter

Péringer Csilla

Puskás József

Szabó Péter

nevelők

Kajtár Jenő

Geri József

Koós László

Sanda András

Szilágyi Sándor

Tanműhely

Szakoktatók

Kollégium (88/420-066)

Dr. Wirth Ernő

Zalavári András

Zsély Gyula

"A"porta

"B"porta

Tóth Mercedes Adél

Tölgyesi Ákos

Tulipánt Zsófia

Szigeti Enikő

Vántsa Endre

Tisóczkiné Baranyai Tímea


